9 KOMPANITE E LIDHURA BASHKE, TE DREJTUARA NGA;
FAMILJET YMERAJ, MURATI DHE FRANGAJ

ELVIS 03 GROUP

(NIPT L68305302J)

1,717,116,694 Leké
. DASHAMIR YMERAJ,
bashkeshorti i Vjollca (Frangaj) Ymeraj

PASI ESHTE KRYER EVAZIONI FISKAL
KOMPANIA FIKTIVE ESHTE SHITUR TE:
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LUMI 06
(NIPT L623220311)
668,899,554 | cké

LUMTURIJE MURATI

PASI ESHTE KRYER EVAZIONI FISKAL
KOMPANIA FIKTIVE ESHTE SHITUR TE:
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THANAS HAXHIRE
CANI GURAKUQI

AA-117

(NIPT L71403005S)

590,166,504 Lecké

DRITA FRANGAJ,

ELVIS COO

(NIPT L776093020)

1,595,792,212 Leké

DASHAMIR YMERAJ,
bashkeshorti Vjollca (Frangaj) Ymeraj

ENEJDI ZEQO

PASI ESHTE KRYER EVAZIONI FISKAL
KOMPANIA FIKTIVE ESHTE SHITUR TE:
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RUZHDIJE VEZIR

META BRAHAJ
SOPOTONIA

(NIPT L43026201K)

1,058,746,361 Leké

KLEVIS (MURATI) NDOU, djali i Lumturije Murati
KRESHNIK YMERAJ, djali i Dashamir Ymeraj

PASI ESHTE KRYER EVAZIONI FISKAL
KOMPANIA FIKTIVE ESHTE SHITUR TE:
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THANAS HAXHIRE
CANI GURAKUQ!

MVR

(NIPT L91609017K)

ENEJDI ZEQO,

ELVIS - 03

(NIPT K68521301R)

573,929,105 Leké
DASHAMIR YMERAJ,
bashkeshorti i Vjollca (Frangaj) Ymeraj

FRANGAUJ - INTERNATIONAL

> (NIPT L17517501D)

ﬁ 370,965,19 Leké

VJOLLCA (FRANGAJ) YMERAJ

PASI ESHTE KRYER EVAZIONI FISKAL
KOMPANIA FIKTIVE ESHTE SHITUR TE:

e
GJYSTE
SERRMI

KOLECI 2003

(NIPT K88125301E)

1,458,052,563 Leks

ARTUR XHULI

PASI ESHTE KRYER EVAZIONI FISKAL
KOMPANIA FIKTIVE ESHTE SHITUR TE:

HAXHIRE
GURAKUQI

1,143,978,488 Leké

KRESHNIK YMERAJ, djali i Dashamir Ymeraj

motra e Vjollca (Frangaj) Ymeraj
VAZHDON NE PRONESI

9 KOMPANITE EVAZION FISKAL TOTAL NE VLEREN:
9,177,646,672 Leké

VAZHDON NE PRONESI



